
 

Znak sprawy: SZP.III 240/13/2015/P 
 

Dnia, 14.04.2015r. 
                                                                                    
 

                      Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługę Kompleksowego Ubezpieczenia Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie.               

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców.  

Prosimy o udzielenie wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

1) Czy w zakresie ubezpieczenia obowiązują uregulowania OWU poszczególnych Wykonawców (w tym m.in. wskazane 
w OWU poszczególnych Wykonawców definicje, wyłączenia, limity) o ile w SIWZ nie zostało to uregulowane 
na podstawie definicji i akceptowanych klauzul? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uregulowania OWU poszczególnych Wykonawców o ile w SIWZ nie zostało 
to uregulowane na podstawie definicji i klauzul.  
 

2) Prosimy o modyfikację Rozdziału 9 Termin realizacji zamówienia w punkcie 1 poprzez dodanie frazy: 
„z zastrzeżeniem, że okres ubezpieczenia dla ubezpieczeń odpowiedzialności cywilnej rozpocznie się nie wcześniej, 
niż od dnia podpisania umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Rozdziału 9 w punkcie 1.  

 
3) Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym 

stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach 
z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie? 

 W szczególności przeglądy okresowe dotyczą: 
a) przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia; 
b) sprzętu przeciwpożarowego; 
c) instalacji elektrycznej i odgromowej; 
d) instalacji gazowej; 
e) przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne); 
f) instalacji gazów medycznych; 
g) instalacji wodociągowa przeciwpożarowa; 
h) instalacji ciśnieniowych; 
i) urządzeń dźwigowych. 
j) hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych (prosimy o wskazanie daty ostatnich badań) 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne które, 
podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywane są 
przez Urząd Dozoru Technicznego oraz firmy specjalizujące się w konserwacji urządzeń. Zamawiający potwierdza, że 
w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie.  
Ostatnie badanie hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych miało miejsce w dniu 30.04.2014 

  
4) Prosimy o podanie informacji o szkodowości Zamawiającego za okres ostatnich 5 lat w zakresie ubezpieczeń 

objętych zamówieniem. W odniesieniu do odpowiedzialności cywilnej prosimy o przedstawienie szczegółowego 
wykazu zgłoszonych do Zamawiającego roszczeń z uwzględnieniem daty szkody, daty roszczenia, przyczyny szkody, 
wielkości roszczenia, aktualnego statusu sprawy. 
 

Samodzielny Publiczny ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie - INFORMACJE O SZKODOWOŚCI I 
WNIESIONYCH ROSZCZENIACH  
stan na dzień 31 grudnia 2014 roku 
 



 2 

Lp. 

Data 
zgłoszenia 
roszczenia 
(data 
szkody) 

Rodzaj roszczenia, 
przedmiot 

Dochodzona 
kwota 

Aktualny stan sprawy 

1. 
2009 r. 
(14.06.1999r) 
Maria F. 

Zadośćuczynienie za doznanie 
krzywdy spowodowanej 
błędem podczas zabiegu 
operacyjnego. 

10 mln zł Sąd Okręgowy wyrokiem z dnia 25 czerwca 2013 r. 
umorzył postępowanie w zakresie 7.500.000 zł i 
oddalił powództwo w pozostałej części. Powódka 
wniosła apelację, którą następnie cofnęła. Czekamy 
na postanowienie o umorzeniu postępowania i o 
rozstrzygnięciu o kosztach postępowania 
odwoławczego. Sprawa zakończona w roku 2014, 
powództwa umorzono i oddalono w całości. 

2. 
2011r. 
(20.09.2007r) 
Stanisław K. 

Zadośćuczynienie za doznanie 
krzywdy spowodowanej 
błędem podczas procesu 
diagnostycznego – 
niewykonanie badania RTG. 

 
100 tys. zł 

Sprawa rozpoznawana przez Sąd Okręgowy w 
Katowicach, sygn. akt: I C 426/11. Współpozwanymi 
w sprawie są również lek. md. Z. P. z P.Ś. Z. I P. Z. 
ELVITA Jaworzno Sp. z o.o. Sąd Okręgowy oddalił 
powództwo. Sąd Apelacyjny uchylił to orzeczenie i 
przekazał sprawę do ponownego rozpoznania. 
Wydana opinia biegłego. Złożono uwagi do opinii. 
Sprawa w toku. 

 3. 

2012 
(2011 rok) 
Anna. W i 
Łukasz W. 

Zadośćuczynienie z tytułu 
uszkodzenia ciała i rozstroju 
zdrowia oraz roszczenia 
związane ze śmiercią 
poszkodowanego.   

 
11.375.459 zł 
43.286.000,48 
zł 

Sprawa rozpoznawana przez Sąd Okręgowy w 
Katowicach, sygn. Akt: I C 131/12. Wydane w 
sprawie opinie biegłych psychologa i psychiatry. 
Rozprawa 14 kwietnia 2015 roku. Sprawa w toku. 
Aktualizacja wartości przedmiotu sporu. 

4 
 

2013 
Tadeusz W. 

Zadośćuczynienie z tytułu 
błędów w czasie operacji oraz 
z powodu wywołania rozstroju 
zdrowia. 

80.000,00 zł Sprawa prowadzona przed Sądem Okręgowym w 
Katowicach w sprawie o sygn.. akt. II C 489/13. 
Sprawa w toku. 

5 
2013       
Józef P. 

Zadośćuczynienie w tytułu 
rozstroju zdrowia w czasie 
pobytu w Szpitalu. 

20.000,00 zł Sprawa prowadzona przed Sądem Rejonowym w 
Jaworznie pod. Syg. Akt. I C 1344/12. Po opinii 
biegłego. Sprawa w toku. 

6 
2014    
Urszula P. 

Zadośćuczynienie za śmierć 
brata Zbigniewa Z.  i 
pogorszenie się sytuacji 
życiowej powódki. 
 

100.000,00 zł Sprawa prowadzona przed Sądem okręgowym w 
Katowicach w sprawie II C 363/14. Czekamy na 
opinię biegłego. Sprawa w toku. 

7 
2014 (2012) 
Marcin, Anna, 
Szymon Ż. 

Zadośćuczynienie za doznaną 
krzywdę wobec podrażnienia 
skóry – lampą bakteriobójczą 

18.000,00 zł Sprawa prowadzona przed Sądem Rejonowym w 
Jaworznie pod sygnaturą I C 130/14. Sprawa w 
toku. 

8 
2014 (2010) 
Wiesław. K 

Zadośćuczynienie za 
uszkodzenie, podczas zabiegu 
nerki i konieczność 
przeprowadzenia dodatkowego 
zabiegu operacyjnego. 

20.000,00 zł Sprawa prowadzona przed Sądem Rejonowym w 
Olkuszu w sprawie o syg. Akt. I C 272/14 



 3 

9 

2011 
r.(05.2010r.) 
Krystyna Z. 
Po śmierci 
następcy 
prawni: 
Piotr. Z., 
Mateusz Z. I 
Sylwester Z. 

 
 
 
Odszkodowanie, 
zadośćuczynienie z tytułu 
błędów podczas operacji 
rozległej przepukliny 
brzusznej. 

 
 
1 mln zł  

Sprawa prowadzona przed Sądem Okręgowym w 
Warszawie, sygn. akt: II C 674/11.  Odbyła się 
jedna rozprawa, jednak wobec niestawiennictwa 
biegłego odroczona bez terminu. Wydane zostały do 
tej pory 4 opinie biegłych. Złożyliśmy zastrzeżenia 
do opinii i czekamy na wyznaczenie terminu kolejnej 
rozprawy. Sprawa zakończona przed Sądem 
Okręgowym. Wniesiona apelacja do Sądu 
Apelacyjnego. Kwota zasądzona to 210 tys. zł. 
Sprawa spłacona przez ubezpieczyciela pomimo 
wniesienia przez szpital apelacji. Sprawa w toku. 
 

 

Lp. 

Data 
zgłoszenia 
roszczenia 
(data 
szkody) 

Rodzaj roszczenia, przedmiot 
Dochodzona 
kwota 

Aktualny stan sprawy 

1 2010 
Odszkodowanie z AC karetka 
 SJ 17766 

3.610,01 Wypłacono odszkodowanie 26.07.2010 r. 

2 2011 Uszkodzenie pompy infuzyjnej 
1.134,81 zł Wypłacono odszkodowanie 31.05.2011 (922,61 

zł) i 28.07.2011 (212,20 zł) 

3 2011 Uszkodzenie kolektora słonecznego 3.579,30 zł Wypłacono odszkodowanie 13.07.2011 r. 

4 2011 Uszkodzenie terminala pożarowego 1.076,86 zł Wypłacono odszkodowanie 05.08.2011 r. 

5 2011 Zalanie budynku 781,15 zł Wypłacono odszkodowanie 24.08.2011 r. 

6 2011 
Uszkodzenie szyby w budynku 
kotłowni 

807,46 zł Wypłacono odszkodowanie 25.08.2011 r. 

7 2012  Uszkodzenie systemu wentylacji 7.441,86 zł Wypłacono odszkodowanie 08.06.2012 r. 

8 2012 
Uszkodzenie instalacji wodno-
kanalizacyjnej 

510,44 Wypłacono odszkodowanie 16.02.2012 r. 

9 2012 Uszkodzenie zasilacza 1.741,41 Wypłacono odszkodowanie 03.04.2012 r. 

10 2012 Uszkodzenie drenu oddechowego 1.179,21 Wypłacono odszkodowanie 20.04.2012 r. 

 11 2013 Uszkodzenie kolektorów słonecznych 10.095,97 zł Wypłacono odszkodowanie 26.07.2013 r. 

12 
 

2013 
Uszkodzenie UPS -przepięcie 13.921,51 zł Wypłacono odszkodowanie 13.09.2013 r.  

13 2013 Uszkodzenie kabli w urządzeniu 1.267,02 zł Wypłacono odszkodowanie 06.12.2013 r. 

14 2013 
Zalanie mebli kuchennych na 
oddziale neurologii 

1.023,67 zł Wypłacono odszkodowanie 25.07.2013 r. 

15 2013 Zalanie budynku  3.208,46 zł Wypłacono odszkodowanie 17.07.2013 r.  

16 2014 
uszkodzenie szyby  - karetki 
Mercedes - Benz 

650,80 zł  Wypłacono odszkodowanie 5.03.2014 (529,10 
zł) i 25.03.2014 (121,70 zł)  

 
 



 4 

5) Prosimy o potwierdzenie, że klauzule dodatkowe niewymienione bezpośrednio w stosunku do konkretnych rodzajów 
ubezpieczeń nie mają do nich zastosowania. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że klauzule dodatkowe niewymienione bezpośrednio w stosunku do 
konkretnych rodzajów ubezpieczeń nie mają do nich zastosowania. 

 
6) W odniesieniu do punktu „Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń” prosimy o zmianę zapisu: „Zakres 

opisany powyżej jest zakresem minimalnym. W odniesieniu do kwestii nieuregulowanych  
w SIWZ mają zastosowanie stosowne zapisy ogólnych warunkach ubezpieczeń. Jeżeli w ogólnych warunkach 
ubezpieczeń znajdują się dodatkowe uregulowania, z których wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od 
proponowanego powyżej to automatycznie zostają włączone do ochrony ubezpieczeniowej Zamawiającego. Zapisy 
w ogólnych warunkach ubezpieczenia, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany 
powyżej, nie mają zastosowania”  
na następujący zapis: „Jeżeli załączone ogólne i szczególne warunki ubezpieczeń przewidują zakres ubezpieczenia 
szerszy od przewidzianego wymogami SIWZ należy przyjąć, że zastosowanie będzie miał wyłącznie zakres 
wymagany zapisami SIWZ” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

7) W odniesieniu do klauzuli reprezentantów prosimy o wykreślenie terminu „lub zaniechania” lub interpretację 
intencji jego wprowadzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego terminu z klauzuli reprezentantów. 
 

8) W odniesieniu do klauzuli wypłaty odszkodowania z podatkiem VAT prosimy o dodanie zapisu: „Pod warunkiem,  
iż suma ubezpieczenia będzie również zawierała ww. podatek, a Ubezpieczony nie ma możliwości odliczenia 
(odpisu) tego podatku.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w zaproponowanym brzmieniu. 
 

9) W odniesieniu do klauzuli rozliczenia składki prosimy o: 
 
zmianę zapisu: „o ile nie zostaną rozliczone na mocy klauzuli automatycznego pokrycia i aktualizacji sumy 
ubezpieczenia” 
 
na zapis: „ o ile nie zostaną rozliczone na mocy klauzuli automatycznego pokrycia dla nowo nabywanego oraz 
zbywanego mienia”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w odniesieniu do klauzuli rozliczenia składki. 

 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
 

10) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi banku komórek krwiotwórczych, krwi pępowinowej oraz 
banku komórek macierzystych. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie prowadzi banku komórek krwiotwórczych, krwi pępowinowej oraz 
banku komórek macierzystych. 
 

11) Prosimy o wykreślenie z zakresu dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia 
działalności medycznej podmiotu wykonującego działalność leczniczą z włączeniem ubezpieczenia nadwyżkowego 
zapisu w punkcie „Przedmiot i zakres ubezpieczenia” o treści: „… jak również zatrudnione na podstawie umów 
cywilnoprawnych i świadczących usługi dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w ramach indywidualnej 
praktyki lekarskiej, indywidualnej praktyki pielęgniarskiej i inne osoby legitymujące się nabyciem fachowych 
uprawnień do udzielania świadczeń zdrowotnych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 1 postanowienie dodatkowe:  
……..jak również zatrudnione na podstawie kontraktów” 
 

12) Prosimy o określenie rodzaju i częstotliwości przeprowadzania zabiegów pobrania, przechowywania lub 
przeszczepiania komórek lub tkanek ludzkich. 
Odpowiedź: Zamawiający w ciągu roku dokonuje jednego lub dwóch zabiegów pobrania, przechowywania lub 
przeszczepiania komórek lub tkanek ludzkich. 

 



 5 

13) W odniesieniu do dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i 
posiadanego mienia prosimy o zwiększenie franszyzy redukcyjnej do wysokości: 5% nie mniej niż 500 zł w 
szkodach rzeczowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie franszyzy redukcyjnej. 
 

14) W odniesieniu do punktu 2 Postanowień dodatkowych prosimy o następująca modyfikację ostatniego zdania:  
Z: 
„Zakres ubezpieczenia rozszerzony o szkody - powstałe ze zdarzeń ubezpieczeniowych objętych ochroną ubezpieczeniową 
w ramach umowy obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność 
leczniczą za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń medycznych wykonywanych na podstawie umowy o udzielanie 
tych świadczeń – które nie zostały zaspokojone po wyczerpaniu sumy gwarancyjnej na jedno zdarzenie z jednej lub 
drugiej umowy ubezpieczenia obowiązkowego.” 
Na: 
„Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć 
zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody, wyrządzone przez ubezpieczonego, który podlega 
obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej podmiotu leczniczego w zakresie objętym tym obowiązkowym 
ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej, jednak wyłącznie w zakresie szkód, które nie mogą być zaspokojone z tytułu 
tego obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z powodu wyczerpania sumy gwarancyjnej (ubezpieczenie 
nadwyżkowe).” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację punktu 2 Postanowień dodatkowych.  
 

15) W odniesieniu do Rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o szkody powstałe w rzeczach przyjętych na przechowanie 
prosimy o dodanie punktów zgodnie z poniższą propozycją: 
„7. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane w osobnych zamykanych 
pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba odpowiedzialna – przyjmująca rzeczy na przechowanie. 
8. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych punktów w zaproponowanym brzmieniu. 
 

16) Prosimy o potwierdzenie, że zakres usług świadczonych przez szpital nie uległ zmianie w porównaniu do stanu 
z dnia 31.12.2014r. wskazanego w SWIZ. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres usług świadczonych przez szpital nie uległ zmianie w porównaniu 
do stanu z dnia 31.12.2014r. wskazanego w SWIZ. 
 
 

Ubezpieczenie mienia od ognia (pożaru) i innych zdarzeń losowych 
 
17) Prosimy o modyfikację Klauzuli ubezpieczenia szkód powstałych w wyniku przepięcia poprzez dodanie po punkcie 

3) zapisu w brzmieniu: 
„Z ochrony ubezpieczeniowej pozostają wyłączone szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, 
bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach.” 
Prosimy o modyfikację franszyzy redukcyjnej: 5% wartości szkody 
Na zapis w brzmieniu 5% wartości szkody nie mniej niż 500,00 zł 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację klauzuli szkód w wyniku przepięcia w następującym 
brzmieniu: „Z ochrony ubezpieczeniowej pozostają wyłączone szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach 
topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych.” 
Franszyza redukcyjna 5% wartości szkody nie mniej niż 500,00 zł. 
 

18) Prosimy o przesłanie wykazu sprzętu elektronicznego zgłaszanego do ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Wykaz sprzętu elektronicznego znajduje się w tabeli poniżej.  
 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Wartość brutto 

1. 000020 Zestaw komputer, 9 958,29 zł 

2. 000024 Zestaw komputer, 750,00 zł 

3. 000028 Zasilacz komputer, 5 546,00 zł 

4. 000029 Zasilacz komputer, 5 546,00 zł 

5. 000030 Zasilacz komputer, 3 629,00 zł 

6. 000031 Zestaw komputer, 17 783,59 zł 

7. 000034 Drukarka 3 147,60 zł 



 6 

8. 000039 Komputer 5 842,24 zł 

9. 000042 Komputer 4 496,30 zł 

10. 000070 Komputer 3 286,99 zł 

11. 000076 Komputer 3 731,17 zł 

12. 000083 Komputer 4 496,30 zł 

13. 000085 Drukarka 1 527,55 zł 

14. 000102 Komputer 3 627,18 zł 

15. 000103 Komputer 3 627,18 zł 

16. 000104 Komputer 3 860,49 zł 

17. 000111 Komputer 3 727,10 zł 

18. 000118 Komputer 3 586,16 zł 

19. 000125 Drukarka 1 803,16 zł 

20. 000130 Drukarka 1 938,99 zł 

21. 000145 Komputer 3 810,06 zł 

22. 000146 Komputer 4 570,00 zł 

23. 000147 Komputer 4 570,00 zł 

24. 000163 Drukarka 1 817,99 zł 

25. 000237 Drukarka 540,46 zł 

26. 000238 Drukarka 1 817,99 zł 

27. 000247 Drukarka 1 818,00 zł 

28. 000260 Komputer OPT 4 570,00 zł 

29. 000261 Komputer OPT 4 570,00 zł 

30. 000268 Komputer Toschiba 8 030,81 zł 

31. 000269 Drukarka 1 818,00 zł 

32. 000282 Komputer 3 222,00 zł 

33. 000283 Drukarka 1 817,99 zł 

34. 000297 Komputer 3 331,82 zł 

35. 000298 Komputer 3 331,82 zł 

36. 000299 Komputer 3 727,10 zł 

37. 000302 Drukarka 1 818,00 zł 

38. 000382 Komputer 3 983,00 zł 

39. 000397 Komputer 4 496,30 zł 

40. 000408 Komputer 3 249,04 zł 

41. 000410 Komputer 4 927,18 zł 

42. 000411 Komputer 4 995,32 zł 

43. 000413 Drukarka 679,00 zł 

44. 000454 Drukarka SWIFT 90S 1 708,46 zł 

45. 000458 Komputer OPTIMUS 1 637,05 zł 

46. 000479 Komputer 5 569,99 zł 

47. 000480 Komputer 10 555,00 zł 

48. 000481 Drukarka 2 350,00 zł 

49. 000485 Drukarka 540,46 zł 

50. 000486 Drukarka 1 900,00 zł 

51. 000501 Zestaw komputerowy 6 830,00 zł 

52. 000547 Zestaw zabezp. do sieci komp. 5 569,99 zł 

53. 000548 Zestaw komp. z zasil.(serwer) 29 177,24 zł 

54. 000549 Drukarka Laser.1020 1 699,00 zł 

55. 000552 Zestaw komputerowy 3 099,99 zł 

56. 000553 Zestaw komputerowy 7 119,99 zł 

57. 000554 Zestaw komputerowy 7 119,99 zł 

58. 000562 Zasilacz UPS 5 701,62 zł 

59. 000563 Przełącznik sieciowy 4 719,21 zł 

60. 000568 Urz.do łącz.komp.w sieci 3 500,00 zł 

61. 000616 Przełącznik do sieci komputerowej 7 222,95 zł 

62. 000630 Komputer 2 540,46 zł 

63. 000634 
Zestaw START / WINDOWS 2000 (komputery + 
drukarki) 

6 557,50 zł 

64. 000635 Zestaw START/Windows 2000 (komputer + drukarka) 6 557,50 zł 

65. 000652 Zestaw komputerowy z drukarką 2 482,94 zł 

66. 000653 Drukarka laserowa HP 1 590,63 zł 

67. 000654 Drukarka laserowa HP 1 590,62 zł 

68. 000656 Zestaw komputerowy z Windows XP Pro 3 632,60 zł 



 7 

69. 000662 
Zestaw komputerowy z programem do archiwizacji 
endoskopowej 

14 036,38 zł 

70. 000666 Zestaw komputerowy SMART-łącznie z nr inw. 000665 4 200,00 zł 

71. 000673 Drukarka laserowa 1 778,76 zł 

72. 000678 Zestaw komputerowy + monitor i system operacyjny 3 139,06 zł 

73. 000681 Komputer 2 995,09 zł 

74. 000682 Komputer 1 180,66 zł 

75. 000684 Komputer 1 891,00 zł 

76. 000685 Komputer 1 927,00 zł 

77. 000686 Komputer ACTION 2 313,73 zł 

78. 000688 Komputer 3 659,00 zł 

79. 000689 Komputer 2 540,97 zł 

80. 000695 Drukarka 590,22 zł 

81. 000696 Drukarka 768,10 zł 

82. 000697 Drukarka MICROLLIWE 3320 486,78 zł 

83. 000699 Drukarka 669,78 zł 

84. 000700 Drukarka 1 820,24 zł 

85. 000703 Drukarka 1 726,48 zł 

86. 000704 Drukarka 289,99 zł 

87. 000705 Drukarka 289,99 zł 

88. 000710 Drukarka 820,00 zł 

89. 000711 Drukarka 688,52 zł 

90. 000713 Drukarka 820,00 zł 

91. 000716 Drukarka, skaner 669,78 zł 

92. 000717 Drukarka, skaner 550,00 zł 

93. 000720 Zestaw komputerowy + monitor i system operacyjny 3 678,30 zł 

94. 000721 Zestaw komputerowy + monitor i system operacyjny 3 139,06 zł 

95. 000774 Komputer Notebook 5 226,00 zł 

96. 000799 Zestaw komputerowy 2 593,72 zł 

97. 000843 Zestaw komputerowy 1 658,90 zł 

98. 000846 Zestaw komputerowy 1 658,90 zł 

99. 000852 Zestaw komputerowy 1 658,90 zł 

100. 001017 Drukarka 1 127,28 zł 

101. 001018 Adaptec aar-2410sa 1 441,13 zł 

102. 001020 Drukarka 1 127,28 zł 

103. 001021 Switch 3com 1 601,25 zł 

104. 001022 Switch 3com 1 601,25 zł 

105. 001023 UPS Cover Energy Partner 2 497,95 zł 

106. 001040 HP iPAQ hx2750, AutoMapa, akcesoria 7 200,68 zł 

107. 001052 Drukarka 1 726,07 zł 

108. 001054 Przenośny bank danych 1 253,04 zł 

109. 001055 Komputer Celeron 2,4, Monitor 17", Windo 2 666,71 zł 

110. 001056 Komputer Celeron 2,4, Monitor 17", Windo 2 434,91 zł 

111. 001077 Komputer 305,00 zł 

112. 001078 Komputer 305,00 zł 

113. 001081 Kasa fiskalna 1 403,00 zł 

114. 001116 Drukarka 544,42 zł 

115. 001119 Drukarka 807,03 zł 

116. 001120 Drukarka 807,03 zł 

117. 001122 Komputer 10 311,26 zł 

118. 001123 Monitoring pom.Rehabilitacji 2 599,82 zł 

119. 001155 Urządzenie wielofunkcyjne 299,00 zł 

120. 001891 Drukarka 509,59 zł 

121. 001892 Switch 3com 857,66 zł 

122. 001944 Drukarka 169,00 zł 

123. 002121 Serwer Linux typ B3 11 242,30 zł 

124. 002122 Toshiba Portege M400-105/WinXPT + WinXP Pro 15 537,63 zł 

125. 002126 Serwer Linux typ B3 11 242,30 zł 

126. 002129 Zestaw komputerowy 2 652,44 zł 

127. 002130 Drukarka 2 018,77 zł 

128. 002131 Zestaw komputerowy 2 652,44 zł 

129. 002132 Zestaw komputerowy 2 652,45 zł 



 8 

130. 002152 Zestaw komputerowy 2 652,44 zł 

131. 002153 Zestaw komputerowy 2 652,44 zł 

132. 002154 Drukarka 1 015,09 zł 

133. 002156 Zestaw komputerowy 6 012,32 zł 

134. 002164 Zestaw komputerowy 2 910,55 zł 

135. 002169 Serwer Windows typ A 22 933,56 zł 

136. 002170 Terminal sieciowy 1 766,56 zł 

137. 002221 Serwer Linux 11 242,30 zł 

138. 002222 Serwer Linux typ B4 11 242,30 zł 

139. 002241 Urządzenie wielofunkcyjne 864,00 zł 

140. 002242 Drukarka 750,64 zł 

141. 002243 Zestaw komputerowy 2 764,85 zł 

142. 002244 Zestaw komputerowy 2 764,85 zł 

143. 002366 Urządzenie wielofunkcyjne 1 660,00 zł 

144. 002378 Drukarka 1 015,09 zł 

145. 002449 Zestaw komputerowy 4 357,24 zł 

146. 002450 Zestaw komputerowy 3 818,00 zł 

147. 002451 Zestaw komputerowy 3 818,00 zł 

148. 002452 Zestaw komputerowy 3 818,00 zł 

149. 002453 Zestaw komputerowy 3 818,00 zł 

150. 002454 Komputer 575,00 zł 

151. 002455 Urządzenie wielofunkcyjne 330,00 zł 

152. 002456 Urządzenie wielofunkcyjne 330,00 zł 

153. 002466 Zestaw komputerowy 2 052,04 zł 

154. 002467 Zestaw komputerowy + DRUKARKA 2 052,04 zł 

155. 002468 Serwer plików wraz z oprogramowaniem, NOVELL 76 934,42 zł 

156. 002496 Duplikator konsoli PC 1 750,70 zł 

157. 002497 Zestaw komputerowy 4 831,20 zł 

158. 002498 Zestaw komputerowy 4 676,26 zł 

159. 002499 Zestaw kopmuterowy 4 444,46 zł 

160. 002500 Zestaw komputerowy 4 444,46 zł 

161. 002501 Zestaw komputerowy 4 444,46 zł 

162. 002505 Szafa DELTA z wyposażeniem 6 591,66 zł 

163. 002515 Drukarka 1 865,38 zł 

164. 002551 Zestaw komputerowy 2 052,04 zł 

165. 002566 Zestaw komputerowy 3 099,99 zł 

166. 002568 Komputer 100,00 zł 

167. 002569 Komputer 60,00 zł 

168. 002583 Drukarka HP DJ 520 935,23 zł 

169. 002587 Drukarka HP LJ 1022 539,24 zł 

170. 002591 Komputer 3 939,98 zł 

171. 002593 Drukarka 1 152,90 zł 

172. 002749 Komputer przenośny-Notebook hp 8710P 5 602,24 zł 

173. 002825 Zestaw komputerowy stacja robocza 1 714,10 zł 

174. 002826 Drukarka HP LJ 1020 X 517,28 zł 

175. 002830 Drukarka HP LJ 1020X 517,28 zł 

176. 002831 Drukarka HP LJ 1020 X 517,28 zł 

177. 002832 Drukarka HP LJ 1020X 517,28 zł 

178. 002833 Zestaw komputerowy stacja robocza 1 727,52 zł 

179. 002834 Drukarka HP LJ 1020 X 517,28 zł 

180. 002835 Zestaw komputerowy stacja robocza 1 714,10 zł 

181. 002836 Drukarka HP LJ 3600x 3 527,02 zł 

182. 002837 Zestaw komputerowy stacja robocza 1 714,10 zł 

183. 002838 Zestaw komputerowy stacja robocza 1 714,10 zł 

184. 002875 Drukarka Lexmark X500 1 909,30 zł 

185. 002912 Komputer 3 657,56 zł 

186. 002913 Komputer 3 657,56 zł 

187. 002914 Komputer 3 657,56 zł 

188. 002940 Komputer 3 657,56 zł 

189. 002956 Laptop 3 894,24 zł 

190. 002958 Rejestrator Czasu Pracy 30 480,48 zł 

191. 002964 Drukarka lexmark T64ON 1 677,50 zł 



 9 

192. 002965 Drukarka lexmark T64ON 1 677,50 zł 

193. 003262 Zestaw komputerowy Planetux 1 772,66 zł 

194. 003331 Zestaw komputerowy planteux 1 772,66 zł 

195. 003333 Zestaw komputerowy 1 772,66 zł 

196. 003422 Laptop -ARISTO SMART 600-C222P 3 004,86 zł 

197. 003426 Kamera Sony  2 509,00 zł 

198. 003456 Zestaw komputerowy- planetux 1 772,66 zł 

199. 003457 Zestaw Koputerowy 1 772,66 zł 

200. 003462 Zestaw Komputerowy 1 772,66 zł 

201. 003463 Zestaw komputerowy 1 772,66 zł 

202. 003477 Zestaw komputerowy 2 398,00 zł 

203. 003478 Zestaw komputerowy 2 398,00 zł 

204. 003490 Notebook Aristo Smart 600-C222P 3 004,86 zł 

205. 003501 Komputer + monitor 1 700,68 zł 

206. 003545 Zestaw komputerowy 882,30 zł 

207. 003546 Drukarka 200,00 zł 

208. 003586 Zestaw kompuerowy 4 550,60 zł 

209. 003588 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

210. 003618 Komputer plus monitor 1 100,00 zł 

211. 003619 Komputer plus monitor 1 100,00 zł 

212. 003620 Komputer plus monitor 1 100,00 zł 

213. 003621 Komputer plus monitor 1 100,00 zł 

214. 003622 NOTEBOOK THinkPad R400 2 852,00 zł 

215. 003623 Urządzenie Wielofunkcyjne 331,84 zł 

216. 003626 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

217. 003627 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

218. 003629 Zestaw komputerowy 4 550,60 zł 

219. 003630 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

220. 003631 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

221. 003632 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

222. 003633 Zestaw komputerowy 4 550,60 zł 

223. 003634 Zestaw komputerowy 4 550,60 zł 

224. 003635 Zestaw komputerowy + DRUKARKA FISKALNA 8 217,11 zł 

225. 003636 Zestaw komputerowy 4 550,60 zł 

226. 003639 Zestaw Komputerowy 4 550,60 zł 

227. 003660 Zestaw komputerowy 1 714,10 zł 

228. 003661 Zestaw komputerowy 1 714,10 zł 

229. 003695 Drukarka OKI ML 3321 1 864,40 zł 

230. 003984 Drukarka  900,00 zł 

231. 003987 Drukarka OKI 3390 igłowa 2 238,60 zł 

232. 003988 Drukarka OKI 3390 2 238,60 zł 

233. 004032 Komputer Actina Costa E3400/2GB/500GB/DWR/W7Pro 1 389,90 zł 

234. 004033 Monitor LCD 17 LG HANNS G 504,30 zł 

235. 004034 Komputer Actina Costa E3400/2GB/500GB/DWR/W7Pro 1 389,90 zł 

236. 004035 Monitor LCD 17 LG HANNS G  504,30 zł 

237. 004036 Komputer Actina Costa E3400/2GB/500GB/DWR/W7Pro 1 389,90 zł 

238. 004037 Monitor LCD 17 LG HANNS G  504,30 zł 

239. 004038 Notebook SAMSUNG z wyposażeniem - laptop 2 552,25 zł 

240. 004039 Notebook Samsung z wyposażeniem - laptop 2 552,25 zł 

241. 004040 Notebook SAMSUNG z wyposażeniem - laptop 2 552,25 zł 

242. 004041 Komputer Actina Costa E3400/2GB/500GB/DWR/W7Pro 1 389,90 zł 

243. 004042 Monitor LCD 17 LG HANNS G  504,30 zł 

244. 004043 Drukarka HP Laser Jet P1102 393,60 zł 

245. 004046 System ewidencji pacjentów 13 527,05 zł 

246. 004047 Komputer Actina Costa E3400/2GB/DWR/W7Pro 1 389,90 zł 

247. 004048 Monitor  LCD 17 LG Hanns G 504,30 zł 

248. 004092 ZESTAW KOMPUTEROWY 15,00 zł 

249. 004093 ZESTAW KOMPUTEROWY 15,00 zł 

250. 004094 ZESTAW KOMPUTEROWY 15,00 zł 

251. 004095 NOTEBOOK 30,00 zł 

252. 004096 NOTEBOOK 30,00 zł 

253. 004097 NOTEBOOK 30,00 zł 



 10

254. 004109 ZESTAW KOMPUTEROWY  2 423,10 zł 

255. 004110 DRUKARKA BROTHER 625,00 zł 

256. 004111 DRUKARKA OKI 2 195,55 zł 

257. 004170 DRUKARKA 1 672,80 zł 

258. 004171 DRUKARKA 922,50 zł 

259. 004172 DRUKARKA 922,50 zł 

260. 004173 DRUKARKA 922,50 zł 

261. 004174 DRUKARKA 922,50 zł 

262. 004175 MACIERZ 0,00 zł 

263. 004192 SKANER  249,99 zł 

264. 004194 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

265. 004195 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

266. 004197 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

267. 004198 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

268. 004209 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

269. 004210 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

270. 004211 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

271. 004212 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

272. 004213 ZESTAW KOMPUTEROWY  1 811,79 zł 

273. 004214 DRUKARKA HP LASER JET PRO 1 316,10 zł 

274. 004215 DRUKARKA  HP LASER JET PRO 1 316,10 zł 

275. 004216 DRUKARKA HP LASER JET PRO 1 316,10 zł 

276. 004217 DRUKARKA HP LASER JET PRO 1 316,10 zł 

277. 004218 DRUKARKA OKI B431 DN LASER/DUPLEX/LAN 1 014,75 zł 

278. 004219 DRUKARKA OKI B431 DN LASER/DUPLEX/LAN 1 014,75 zł 

279. 004220 DRUKARKA OKI B431 DN LASER/DUPLEX/LAN 1 014,75 zł 

280. 004221 SKANER PLUSTEK  SMART OFFICE  PS 286 PLUS 1 660,50 zł 

281. 004222 SKANER PLUSTEK  OPTICSLIM 2600 237,39 zł 

282. 004228 DRUKARKA 1 014,75 zł 

283. 004229 DRUKARKA 1 014,75 zł 

284. 004230 DRUKARKA 1 014,75 zł 

285. 004236 SKANER PLUSTEK OPTIC SLIM 2600 281,67 zł 

286. 004241 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 1 811,79 zł 

287. 004242 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 2 201,70 zł 

288. 004243 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 1 811,79 zł 

289. 004247 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 1 811,79 zł 

290. 004248 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 2 201,70 zł 

291. 004252 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 2 201,70 zł 

292. 004254 ZESTAW KOMPUTEROWY - STACJA + MONITOR 1 811,79 zł 

293. 004288 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

294. 004289 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

295. 004290 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

296. 004291 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 800,72 zł 

297. 004292 ZESTAW KOMPUTEROWY 2 190,63 zł 

298. 004293 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

299. 004294 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

300. 004295 ZESTAW KOMPUTEROWY 2 201,70 zł 

301. 004296 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 811,79 zł 

302. 004297 ZESTAW KOMPUTEROWY 2 201,70 zł 

303. 004307 ZESTAW KOMPUTEROWY 2 964,30 zł 

304. 004308 ZESTAW KOMPUTEROWY 2 964,30 zł 

305. 004325 ZASILACZ AWARYJNY UPS SKUDO24 3 198,00 zł 

306. 004330 
KOMPUTER DELL OPTIPLEX 755SFF C2D 2,3G WIN 
PRO PL 

619,00 zł 

307. 004355 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 332,09 zł 

308. 004357 SYSTEM MONITORINGU CCTV 1 617,45 zł 

309. 004370 ZESTAW KOMPUTEROWY 932,99 zł 

310. 004388 KONWERTER HDMI NA IP/HDMI 1 414,50 zł 

311. 004407 NAGRYWARKA AVER MEDIA GAME CAPUTE HD 509,00 zł 

312. 004413 KOMPUTER DELL OPTIPLEX 559,00 zł 

313. 004414 DYSK ZEWNĘTRZNY HDD I TB USB 270,60 zł 

314. 004443 URZADZENIE WIELOFUNKCYJNE BROTHER DCP- 379,00 zł 



 11

1512E 

315. 004510 
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE SAMSUNG SL-
M2875FW 

989,01 zł 

316. 004552 
KOPIARKA MONOCHROMATYCZNA DEVELOP INEO 
4020 

3 970,44 zł 

317. 004553 
KSEROKOPIARKA MONOCHROMATYCZNA 
DEVELOP INEO 4020 

3 970,44 zł 

318. 004554 
KSEROKOPIARKA MONOCHROMATYCZNA 
DEVELOP INEO 4020 

3 970,44 zł 

319. 004555 
KSEROKOPIARKA MONOCHROMATYCZNA 
DEVELOP INEO 4020 

3 970,44 zł 

320. 004556 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

321. 004557 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

322. 004558 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

323. 004559 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

324. 004560 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

325. 004561 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

326. 004562 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

327. 004563 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

328. 004564 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

329. 004565 
DRUKARKA LASEROWA MONOCHROMATYCZNA 
EPSON  

1 686,33 zł 

330. 004574 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

331. 004575 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

332. 004576 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

333. 004577 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

334. 004578 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

335. 004579 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

336. 004580 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

337. 004581 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT2200I 3 837,60 zł 

338. 004582 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

339. 004583 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

340. 004584 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

341. 004585 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

342. 004586 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

343. 004587 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

344. 004588 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

345. 004589 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

346. 004590 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

347. 004591 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

348. 004592 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

349. 004593 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

350. 004594 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

351. 004595 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

352. 004596 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

353. 004597 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

354. 004598 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

355. 004599 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

356. 004600 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

357. 004601 ZASILACZ UPS MARKA APC MODEL SMT1500I 2 686,32 zł 

358. 004602 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

359. 004603 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

360. 004604 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 



 12

361. 004605 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

362. 004606 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

363. 004607 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

364. 004608 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

365. 004609 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

366. 004610 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

367. 004611 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

368. 004612 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

369. 004613 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

370. 004614 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

371. 004615 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

372. 004616 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

373. 004617 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

374. 004618 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

375. 004619 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

376. 004620 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

377. 004621 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

378. 004622 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

379. 004623 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

380. 004624 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

381. 004625 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

382. 004626 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

383. 004627 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

384. 004628 ZESTAW KOMPUTEROWY Z MONITOREM ACTINA 4 377,57 zł 

   1 222 798,21 zł 

 
 

19) Czy ubezpieczeniu maja podlegać transformatory w weku powyżej 45 lat? Jeśli tak, prosimy o ich wyłączenie 
z ochrony ubezpieczeniowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada własnych transformatorów.    

 
Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku 
 

20) Prosimy o akceptację definicji mienia pracowniczego w treści: 
„Mienie pracownicze - mienie ruchome pracowników Ubezpieczonego znajdujące się w miejscu ubezpieczenia, 
z wyłączeniem wartości pieniężnych, pojazdów mechanicznych oraz dokumentów.” 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowaną definicję mienia pracowniczego. 
 

21) Prosimy o możliwość wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości: 200,00 zł 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy integralnej. 
 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 
 

22) W odniesieniu do ubezpieczenia sprzętu przenośnego prosimy o: 
- enumeratywne wskazanie sprzętu, który ma być ubezpieczony jako sprzęt przenośny; 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykaz sprzętu przenośnego znajduje się w załączniku nr 3 do siwz. 

004492 LAPTOP SONY VAIO SVF1521H6EB 2 799,97 zł 

004196 NETBOOK MSI U270 1 722,00 zł 

 
- akceptację klauzuli w treści j/n: 
Klauzula 101/1 - Ubezpieczenie sprzętu przenośnego 
Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków 
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, iż Ubezpieczyciel rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej i przyjmuje 
odpowiedzialność za szkody powstałe w elektronicznym sprzęcie przenośnym użytkowanym do celów służbowych 
poza miejscem ubezpieczenia określonym w polisie. 
W przypadku kradzieży z włamaniem ubezpieczonych przedmiotów z pojazdu Ubezpieczyciel odpowiada tylko wtedy 
gdy: 
- pojazd posiada trwałe zadaszenie (jednolita sztywna konstrukcja), 



 13

- w trakcie postoju podczas transportu pojazd został prawidłowo zamknięty na wszystkie istniejące zamki 
i włączony został sprawnie działający system alarmowy, 

- kradzież z włamaniem miała miejsce pomiędzy godziną 6.00 a 22.00 (ograniczeń czasowych nie stosuje się, gdy 
pojazd z transportowanym sprzętem był pozostawiony na parkingu strzeżonym lub w zamkniętym garażu), 

- sprzęt pozostawiony w pojeździe jest niewidoczny z zewnątrz, np. w bagażniku. 
W każdym przypadku utraty sprzętu w wyniku kradzieży z włamaniem lub rabunku  Ubezpieczony  ponosi udział 
własny w wysokości 15% wartości szkody, nie mniejszy jednak od ustalonego w polisie. 
Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody objęte ubezpieczeniem  Auto-Casco i OC sprawcy szkody oraz powstałe 
wskutek niewłaściwego, niezgodnego z zaleceniami producenta opakowania lub jego braku.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie powyższej klauzuli. 
  

23) Prosimy o modyfikację zakresu terytorialnego dla sprzętu stacjonarnego: 
Z: „Zakres terytorialny RP dotyczy sprzętu stacjonarnego.” 
Na: „Jaworzno, ul. Chełmońskiego 28 dotyczy sprzętu stacjonarnego.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zakresu terytorialnego dla sprzętu stacjonarnego. 
 
 
 

24) Prosimy o modyfikację zakresu terytorialnego dla sprzętu przenośnego: 
Z: „Zakres terytorialny Europa dotyczy wskazanego sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia” 
Na: „Zakres terytorialny kraje Unii Europejskiej dotyczy wskazanego sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zakresu terytorialnego dla sprzętu przenośnego. 
 

25) Prosimy o modyfikację zapisów dotyczących franszyzy redukcyjnej zgodnie z poniższą propozycją: 
„Dla sprzętu przenośnego 5% wartości szkody nie mniej niż 300,00 zł w miejscu ubezpieczenia, dla ryzyka kradzieży 
z włamaniem i rabunku poza miejscem ubezpieczenia wskazanym w polisie oraz ryzyka upadku do 15% wartości szkody 
nie mniej niż 300,00 zł. Dla sprzętu stacjonarnego do 5%” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację udziału własnego. 
 

26) Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących franszyzy redukcyjnej zgodnie z poniższą propozycją: „Z zachowaniem 
ewentualnych odrębnych udziałów własnych wskazanych w klauzulach dodatkowych” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisów dotyczących franszyzy redukcyjnej. 
 

27) Prosimy o modyfikację Klauzuli wypłaty odszkodowania w gotówce zgodnie z poniższą propozycją: 
„Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia 
sprzętu elektronicznego, iż Ubezpieczyciel wypłaca odszkodowanie za utratę lub uszkodzenie ubezpieczonego sprzętu 
w gotówce do wysokości rzeczywistej wartości tego sprzętu bezpośrednio przed powstaniem na dzień powstania szkody. 
Zastosowanie klauzuli dotyczy sprzętu elektronicznego o wieku powyżej 3 lat od daty produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. 
 

28) Prosimy o możliwość wprowadzenie dodatkowej klauzuli zgodnie z poniższą treścią: 
 
„Klauzula dotycząca ograniczenia odpowiedzialności za szkody w danych, oprogramowaniu i programach 
komputerowych  (IT-Information Technology) 
Z zachowaniem postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia dotyczących odpowiedzialności za szkody fizyczne               
w mieniu ubezpieczonym na podstawie tychże warunków wprowadza się klauzulę następującej treści. 
W ramach niniejszej polisy Ubezpieczyciel odpowiada za szkody majątkowe, przez które rozumie się fizyczne szkody              
w mieniu objętym ubezpieczeniem. 
Ochroną objęta jest także utrata lub uszkodzenie danych lub oprogramowania bezpośrednio spowodowane fizyczną 
szkodą w mieniu objętym ubezpieczeniem. 
Ubezpieczyciel nie odpowiada za: 
a) szkody w danych lub oprogramowaniu powstałe wskutek ich utraty lub uszkodzenia, w szczególności za 
jakąkolwiek niekorzystną zmianę w danych, oprogramowaniu lub programach komputerowych, spowodowane 
zniszczeniem, uszkodzeniem, usunięciem lub inną deformacją ich oryginalnej struktury,  
b) wszelkie straty wynikające z przerwy w działalności z powodu szkód określonych w pkt. a, 



 14

c) utratę lub uszkodzenie wynikające z pogorszenia funkcjonowania, dostępności, zasięgu użytkowania lub dostępu 
do danych, oprogramowania lub programów komputerowych oraz wszelkie straty wynikające z przerwy  w 
działalności z powodu szkód określonych w pkt. a.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli (IT-Information Technology) 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
 
          
 

 
Zatwierdził: 
 

mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 


